A Prefeitura Municipal de PINHÃO - PR, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado pelo

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Valdecir Biasebetti, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E COM CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos

das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

643007083 DANIELA GREICE BARBOSA PINTO FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO DEFERIDO

643007087 DANIELA GREICE BARBOSA PINTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

643004907 DANIELA NUNES PROCURADOR MUNICIPAL 20h DEFERIDO

643005898 DARCY SELL JUNIOR PROCURADOR MUNICIPAL 20h DEFERIDO

643002317 ELISANGELA APARECIDA ANTONICHEN EDUCADOR/CUIDADOR DEFERIDO

643003532 FRANCIELI CRISTINE CARDOSO PEDAGOGO DEFERIDO

643000171 JESSICA PRESTES DOS SANTOS PEDAGOGO DEFERIDO

643003299 MATHEUS FELIPE DE JESUS SILVA DAVI ENGENHEIRO ELÉTRICO DEFERIDO

643005868 NELSON LUIZ FERREIRA DE RAMOS OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

643001860 NOELI APARECIDA CALDAS EDUCADOR/CUIDADOR DEFERIDO

643006582 ROMARIO SIMAO SCHWANKE TEREZA OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

643001347 RONALDO FERREIRA DE ALMEIDA SECRETÁRIO ESCOLAR DEFERIDO

643001520 TATIANE PACHECO PEREIRA ENFERMEIRO DEFERIDO

643000112 VALDEMIR FERREIRA DO NASCIMENTO SERVENTE DE OBRAS DEFERIDO

643002577 VANDERSON JOSE DOS SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

643002842 WILLIAN FERNANDO PEPLOW
TEODORO

AUDITOR FISCAL DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

643000069 ALINE ULTS
DOMINGUES SZUMILO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643004759 ANA FLAVIA MANDZIUK
RIOS

CONTADOR Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643006920 ANA PAULA PEREIRA SERVENTE DE LIMPEZA Sala para
amamentação
(autorização para levar

DEFERIDO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PINHÃO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

acompanhante maior
de 18 anos)

643000658 ANDRESSA BONETE
BOZZA

AUDITOR FISCAL Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

643004197 ANDRESSA CRISTINA
CLAMAM SZUMILO
SEVERINO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643000345 CASSIANE APARECIDA
PAINTNER

ENFERMEIRO Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643007083 DANIELA GREICE
BARBOSA PINTO

FARMACÊUTICO/BIOQ
UÍMICO

Interprete em LIBRAs |
Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

643007087 DANIELA GREICE
BARBOSA PINTO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Interprete em LIBRAs |
Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

643005561 DANIELE FERREIRA
MARIANO

SERVENTE DE LIMPEZA Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643005898 DARCY SELL JUNIOR PROCURADOR
MUNICIPAL 20h

Sala em andar térreo DEFERIDO

643005356 DEBORA EMANUELY
SANCHES ORTIZ

EDUCADOR/CUIDADO
R

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643005041 ELARISSE DO BELEM
CAMARGO CALDAS
MARTINS

PEDAGOGO Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643002317 ELISANGELA
APARECIDA
ANTONICHEN

EDUCADOR/CUIDADO
R

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

643006752 ELISE VITORIA
VERBANECK MATOSO

OFICIAL
ADMINISTRATIVO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643002416 FERNANDA MARIA DA
ROSA

ENGENHEIRO DO
TRABALHO

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

643005097 FLAVIA BEATRIZ
FLORIANO

PROCURADOR
MUNICIPAL 20h

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

643004861 GERSON LUIZ DE LIMA SERVENTE DE OBRAS Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

643000756 GESSICA RAFAELA
DIOGO ELIAS

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643001526 JANETE APARECIDA DE
LIMA PRESTES

SERVENTE DE LIMPEZA Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

643000262 JOYCE MONICA DE
CASTRO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643005243 JULIANA APARECIDA
TESSEROLI

OFICIAL
ADMINISTRATIVO

Sala em andar térreo DEFERIDO

643005217 JULIANE HELENA ROSA OFICIAL
ADMINISTRATIVO

Sala em andar térreo |
Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643006313 KARINA DA SILVAS
ALVES

SECRETÁRIO ESCOLAR Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643002805 LEONILDA RODRIGUES
ANTUNES

SECRETÁRIO ESCOLAR Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643001281 LUCAS EVERALDO
MACHADO

PROFESSOR DE ARTE Interprete em LIBRAs DEFERIDO

643003041 MARISTELA FERREIRA
DOMINGUES

PEDAGOGO Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643006919 NIUCIANE CORREA
BATISTA WISNIEWSKI

OFICIAL
ADMINISTRATIVO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643004729 RICARDO DE LIMA OFICIAL
ADMINISTRATIVO

Interprete em LIBRAs DEFERIDO

643005121 RIVAIR DA CRUZ
RAMOS

SERVENTE DE OBRAS Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

643003695 ROSICLEIA APARECIDA
SANTOS DOS REIS DE
OLIVEIRA

SERVENTE DE LIMPEZA Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643005482 SABRINA BABES ARQUITETO Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

643000156 SEBASTIO RODRIGUES
DOS SANTOS JUNIOR

AUDITOR FISCAL Auxílio para
Transcrição | Mesa e
cadeira Separadas |
Mesa e cadeira
Separadas
(Cadeirante) | Sala em
andar térreo | Tempo
Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

643003043 TATIANA FRANCIELE
SANTANA

PROFESSOR DE ARTE Sala para
amamentação

DEFERIDO

(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

643001520 TATIANE PACHECO
PEREIRA

ENFERMEIRO Auxílio para
Transcrição | Prova
ampliada (fonte 24)
com cartão-resposta
ampliado

DEFERIDO

643003107 THAYS FERNANDA
VIEIRA CALDAS

SERVENTE DE LIMPEZA Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

PINHÃO/PR, 20 de dezembro de 2024.